
UCHWAŁA NR XLIII/398/23 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Cyców uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXXV/320/22 z dnia 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Cyców na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 58 928 608,24 zł zwiększa się o kwotę 75 967,00 zł do kwoty 
59 004 575,24 zł, w związku z czym: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 68 726 641,35  zł zmniejsza się o kwotę 2 924 033,00 zł do kwoty  
65 802 608,35 zł, w związku z czym: 

-  w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 przyjmuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się  
w wysokości 6 798 033,11 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące  
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 798 033,11 zł oraz z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 5 000 000,00 zł. 

4. w § 4 kwotę przychodów 10 329 271,11 zł zmniejsza się o kwotę 3 000 000,00 zł  
do kwoty 7 329 271,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

5. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym przedsięwzięć ujętych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowanych w roku 2023, zgodnie 
z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19640548-EEA6-487A-BD1B-840DF2658544. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XLIII/398/23

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 70 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

855 0,00 5 967,00

0,00 0,00

85504 0,00 5 967,00

0,00 0,00

0,00 5 967,00

razem: 0,00 75 967,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 75 967,00

0,00 0,00

Dochody budżetu na 2023 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 980,01 11 980,01

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 58 928 608,24 59 004 575,24

majątkowe

majątkowe 11 863 439,93 11 863 439,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 47 065 168,31 47 141 135,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 980,01 11 980,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw

0,00 5 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00 5 967,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 110 000,00

Rodzina 5 529 554,02 5 535 521,02

Różne rozliczenia finansowe 1 155 526,97 1 225 526,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 13 703 097,92 13 773 097,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19640548-EEA6-487A-BD1B-840DF2658544. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLIII/398/23

z dnia 29 grudnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 936 650,00 171 650,00 171 650,00 5 000,00 166 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 765 000,00 765 000,00 3 000 000,00

-3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 -3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 650,00 171 650,00 171 650,00 5 000,00 166 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

-3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 -3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 -3 000 000,00

-3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 -3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 130 925,07 8 080 925,07 7 739 425,07 6 422 377,05 1 317 048,02 0,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-32 300,00 -32 300,00 -32 300,00 -32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 300,00 16 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 114 925,07 8 064 925,07 7 717 425,07 6 390 077,05 1 327 348,02 0,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

169 000,00 169 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 188 692,00 7 138 692,00 7 102 192,00 6 278 000,00 824 192,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-32 300,00 -32 300,00 -32 300,00 -32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 166 692,00 7 116 692,00 7 080 192,00 6 245 700,00 834 492,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4 873 900,00 4 873 900,00 4 873 900,00 4 873 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 300,00 -32 300,00 -32 300,00 -32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 841 600,00 4 841 600,00 4 841 600,00 4 841 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 021,19 112 021,19 112 021,19 0,00 112 021,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 021,19 122 021,19 122 021,19 0,00 122 021,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 680,72 584 680,72 433 680,72 31 180,72 402 500,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 680,72 589 680,72 433 680,72 31 180,72 402 500,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Wydatki budżetu w 2023 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19640548-EEA6-487A-BD1B-840DF2658544. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLIII/398/23

z dnia 29 grudnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

26 907 572,00 20 512 887,16 19 651 300,10 15 993 983,93 3 657 316,17 0,00 861 587,06 0,00 0,00 0,00 6 394 684,84 6 394 684,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 10 500,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 938 372,00 20 543 687,16 19 682 100,10 16 004 483,93 3 677 616,17 0,00 861 587,06 0,00 0,00 0,00 6 394 684,84 6 394 684,84 0,00

2 249 787,69 2 249 787,69 2 161 206,94 1 648 691,39 512 515,55 0,00 88 580,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 587,69 2 250 587,69 2 162 006,94 1 648 691,39 513 315,55 0,00 88 580,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 133,00 589 133,00 587 325,00 316 104,00 271 221,00 0,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 10 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 133,00 619 133,00 617 325,00 326 604,00 290 721,00 0,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 628,00 246 628,00 246 628,00 246 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 878,00 252 878,00 252 878,00 252 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 250,00 46 250,00 46 250,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 105,40 183 105,40 183 105,40 0,00 183 105,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 605,40 200 605,40 200 605,40 0,00 200 605,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19640548-EEA6-487A-BD1B-840DF2658544. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLIII/398/23

z dnia 29 grudnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 048 374,02 6 048 374,02 1 596 690,82 1 215 135,51 381 555,31 0,00 4 451 683,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 967,00 5 967,00 5 967,00 5 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 054 341,02 6 054 341,02 1 602 657,82 1 221 102,51 381 555,31 0,00 4 451 683,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 230,00 68 230,00 68 230,00 61 900,94 6 329,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 967,00 5 967,00 5 967,00 5 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 197,00 74 197,00 74 197,00 67 867,94 6 329,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 610,00 48 610,00 48 610,00 48 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 967,00 5 967,00 5 967,00 5 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 577,00 54 577,00 54 577,00 54 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 543 422,38 2 926 816,36 2 926 816,36 117 250,00 2 809 566,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616 606,02 1 616 606,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 584 422,38 2 967 816,36 2 967 816,36 117 250,00 2 850 566,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616 606,02 1 616 606,02 0,00

853 311,00 763 311,00 763 311,00 0,00 763 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 311,00 793 311,00 793 311,00 0,00 793 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

158 811,00 158 811,00 158 811,00 0,00 158 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 811,00 168 811,00 168 811,00 0,00 168 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 002 256,98 268 480,51 168 480,51 29 946,12 138 534,39 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 733 776,47 9 733 776,47 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00

10 014 456,98 268 480,51 168 480,51 29 946,12 138 534,39 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 745 976,47 9 745 976,47 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19640548-EEA6-487A-BD1B-840DF2658544. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XLIII/398/23

z dnia 29 grudnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 542 319,94 43 736,94 43 736,94 9 393,06 34 343,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 498 583,00 9 498 583,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00

9 554 519,94 43 736,94 43 736,94 9 393,06 34 343,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 510 783,00 9 510 783,00 0,00

7 029 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 029 850,00 7 029 850,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00

7 042 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 042 050,00 7 042 050,00 0,00

68 726 641,35 45 796 043,16 38 195 401,89 24 584 529,59 13 610 872,30 958 485,00 6 480 176,26 11 980,01 0,00 150 000,00 22 930 598,19 19 930 598,19 -   3 000 000,00    

-3 032 300,00 -32 300,00 -32 300,00 -32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 -   3 000 000,00    

108 267,00 96 067,00 88 067,00 16 467,00 71 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 2 000,00 12 200,00 12 200,00 0,00

65 802 608,35 45 859 810,16 38 251 168,89 24 568 696,59 13 682 472,30 958 485,00 6 486 176,26 11 980,01 0,00 152 000,00 19 942 798,19 19 942 798,19 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19640548-EEA6-487A-BD1B-840DF2658544. Podpisany Strona 4



Załącznik nr  3

do uchwały Rady Gminy nr  XLIII/398/23

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 7 329 271,11

1 393 210,00

2 5 000 000,00

3 1 936 061,11

Rozchody ogółem: 531 238,00

1 253 210,00

2 278 028,00

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19640548-EEA6-487A-BD1B-840DF2658544. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  4

do uchwały Rady Gminy nr  XLIII/398/23

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

851 85154 2360

Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych i wakacji dla dzieci i młodzieży, 

prowadzenie działań profilaktyki antyalkoholowej i antynarkotykowej, upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie różnych sekcji sportowych, organizowanie 

czasu wolnego dla rencistów i emerytów

40 000                      

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie róznych sekcji sportowych 100 000                    

140 000                    

900 90095 6230
Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i bezodpływowych 

zbiorników na ścieki sanitarne
65 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu kolektorów słonecznych 49 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu instalacji fotowoltaicznych 114 000                    

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu pomp ciepła 127 000                    

355 000                    

754 75412 2830
Dofinansowanie zakupu fabrycznie nowego sprzętu: nożyce dielektryczne, latarki, rękawice 

dielektryczne oraz hełm strażacki przez OSP Cyców
785                           

754 75412 2830 Dofinansowanie zakupu dwóch aparatów powietrznych przez OSP Świerszczów 1 020                        

754 75412 2830 Dofinansowanie zakupu mundurów bojowych dla MDP przy OSP Świerszczów 680                           

2 485                        

497 485                    

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury i Sportu 506 000                    

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Cycowie 310 000                    

816 000                    

921 92120 6300 Gmina Siedliszcze - renowacja zabytkowego obrazu w kościele w Woli Korybutowej 14 000                      

14 000,00                 

830 000,00               

1 327 485,00            

Razem I.

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2023 r.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
I.1 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w 2023 r.

Dofinansowanie odbywać się będzie na zasadach ustalonych w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Cyców.

Razem I.1

I.2 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2023 r.

Razem I.2

I.3 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2023 r.

Razem I.3

Ogółem I.+II.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
II.1 Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Razem II.1

II.2 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst w 2023 r.

Razem II.2

Razem II.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19640548-EEA6-487A-BD1B-840DF2658544. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr  XLIII/398/23

z dnia 29 grudnia 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 852 85219
4017,4047,4

117,4127
Program aktywizacji społeczno zawodowej - Łęczna, Cyców, Milejów 11 980,01             -                         -            

A.     -

B.     -

C.     -

11 980,01          UG Cyców

2. 801 80101 6050, 6370 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Garbatówce 2 630 000,00        403 085,00            -            

A.     - 2 226 915,00

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

1. 801 80101 6050, 6370 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Stawku 2 630 000,00        403 085,00            -            

A.     - 2 226 915,00

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

1. 926 92601 6050, 6370 Budowa Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji 8 271 933,00        5 803 200,00         -            

A.     - 2 468 733,00

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

3. 900 90001 6050 Uruchomienie oczyszczalni ścieków w miejscowości Podgłębokie 90 000,00             90 000,00              -            

A.     - 

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

4. 900 90002 6050, 6370
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z odwodnieniem 

terenu
682 185,70           175 733,20            -            

A.     -  506 452,50

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

14 316 098,71      6 875 103,20         -           7 429 015,50         11 980,01         -                          

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2023 r. (7+8+9+10)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19640548-EEA6-487A-BD1B-840DF2658544. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/398/23 RADY GMINY CYCÓW z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 przychody i rozchody
	Zalacznik 4 dotacje
	Zalacznik 5 inwestycje ujete w wpf


